20.04.2022 № 6.18.1-01/200422-7

О введении в действие Положения о государственной итоговой аттестации
студентов образовательных программ высшего образования – программ
бакалавриата, специалитета и магистратуры Национального исследовательского
университета «Высшая школа экономики»

В соответствии с решением ученого совета НИУ ВШЭ от 25.03.2022, протокол № 03

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие Положение о государственной итоговой аттестации
студентов образовательных программ высшего образования – программ бакалавриата,
специалитета и магистратуры Национального исследовательского университета
«Высшая школа экономики» (приложение).

2. Считать утратившим силу Положение о государственной итоговой аттестации
студентов образовательных программ высшего образования – программ бакалавриата,
специалитета и магистратуры Национального исследовательского университета
«Высшая школа экономики», утвержденное ученым советом НИУ ВШЭ 18.12.2020,
протокол №18, и введенное в действие приказом от 26.01.2021 № 6.18.1-01/2601-05.

Ректор          Н.Ю. Анисимов